

IL DIRETTORE

Rep. n. 2/2022

Prot. n. 48 del 04/03/2022

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA GENERALE E SPECIALISTICA "PARIDE STEFANINI" SAPIENZA UNIVERSITA' DI ROMA

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n.

1030/2017 del 07/04/2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/12/2021 con la quale è stata

approvata l'attivazione di n. 1 Assegno di Ricerca per il SSD MED/18 di Categoria A - Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica "Paride Stefanini" - Sapienza Università di Roma;

VISTA la copertura economica-finanziaria su fondi di Ricerca di Ateneo 2018 (CUP:

B84I18000200001) e Ricerca di Ateneo 2020 (CUP: B89C20004170005)

Responsabile Scientifico: Prof. Alessandro Maria Paganini;

VISTO il bando n. 4/2021 prot. 317/2021 del 23/12/2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 14/02/2022, che ha

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando:

DISPONE

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia così composta:

Prof. Massimo Rossi

Prof. Alessandro Maria Paganini

Prof. Silvia Quaresima

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica "Paride Stefanini" e dell'Ateneo.

Roma, 04/03/2022

f.to il Direttore del Dipartimento Prof. Massimo Rossi

> Sapienza Università di Roma D.U. di Chirurgia Generale e Specialistica "Paride Stefanini" II. DIRETTORE Prof. Massimo Rossi

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica "Paride Stefanini"
CF 80209930587 PI 02133771002
V.le del Policlinico, 155 00161 ROMA